Проф. Д-рові В. Сімовичеві в доказ глибокої по-

шани автор. К. 3/3 1923

65. Німчинов К. До проблеми диспалаталізації приголосних перед
Е, И в українській мові / К. Німчинов. — [Б. м., б. р.]. — С. 246-253.

1726 ФС
Вельмишановному проф. Сімовичеві на знак глибокої поваги від ав-

тора Харків – V – 1927 р.

66. Німчинов К. Український язик у минулому й тепер : підручник
для педвузів / К. Німчинов. — 2-ге вид. — Київ : Держвидав України,
1926. — 87 с.

2444 ФС

Високоповажаному проф. Вас. Сімовичеві на знак щирої пошани і

на спомин про київську гостину в 1927 р. автор.

67. Огієнко І.